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کوریره دلو اسپورت )ایتالیا(
سیمونه اینزاگی سرمربی اینتر می خواهد 
ایــن  ســابق  ســرمربی  کونتــه  آنتونیــو  از 
تیــم عبــور کنــد و قهرمــان نیــم فصــل 
شــود. موضوعــی که ایــن روزنامــه با تیتر 
»اینتر علیه اینتر« به آن پرداخته اســت. 
همچنین شــیوع ویــروس اُمیکــرون هم 
باعــث شــده تــا ایــن روزنامه تیتــر »جام 
ملت های آفریقا باید به تعویق بیفتد« را 

روی جلدش ببرد.

اکسپرس اسپورت )انگلیس(
لیگ برتر انگلیس بدجور درگیر ویروس 
کرونای اُمیکرون شــده و بازی ها یکی در 
میان لغو می شود اما خبری از تعطیلی 
موقت مسابقات نیست. در این شرایط، 
ایــن روزنامه »قتــل عام کوویــد در لیگ 
برتــر« را تیتر یک خود کــرده و به گلزنی 
الکســاندر آرنولــد بازیکن لیورپــول برابر 
ترنــت«  »موشــک  تیتــر  بــا  نیوکاســل 

پرداخته است.

مارکا )اسپانیا(
چنــد ســتاره رئــال مادرید و پســر کارلو 
آنچلوتــی ســرمربی ایــن تیــم کــه بــه 
عنــوان مربــی در کنار پدرش مشــغول 
اســت، درگیر ویروس کرونا شــده اند تا 
به این ترتیب، موج ششــم کووید 19 به 
اردوی کهکشــانی ها حمله کرده باشد. 
موضوعی که این روزنامه با تیتر »موج 
ششــم بــه مادرید حملــه کــرد« به آن 

پرداخت.
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جولان »اُمیکرون« در فوتبال اروپا
جلسه فوری باشگاه های لیگ برتر برای توقف مسابقات

گروه ورزشی/ نوع اُمیکرون ویروس کرونا در انگلیس و برخی دیگر از کشورهای 
اروپایی در حال گســترش اســت و اکنون به باشــگاه های فوتبال زیادی رسیده 
و باعــث لغو خیلــی از بازی ها شــده اســت. در حالی که مســابقات لیگ برتر 
انگلیــس هفتــه هفدهــم خــود را ســپری می کــرد، کرونا باعــث لغــو 3 دیدار 
هفتــه هفدهــم و 4 دیــدار هفته هجدهــم لیگ برتر شــد. دیدارهایــی که قرار 
بود پنجشــنبه و امروز )شــنبه( برگزار شود. برنتفورد – منچستریونایتد، برنلی 
– ولورهمپتــون و لسترســیتی – تاتنهــام 3 بــازی هفتــه هفدهم بودنــد که به 
تعویــق افتادنــد و در هفته هجدهم هــم 4 دیدار منچســتریونایتد – برایتون، 
ســاوتهمپتون - برنت  فورد، واتفورد - کریســتال پالاس و وستهام – نوریچ به 
تعویق افتاد. در این بین بازی پنجشــنبه شب چلسی و اورتون هم با توجه به 
مثبت اعلام شدن تست کرونای چند بازیکن تیم آبی پوش لندنی در آستانه 
لغو شدن قرار داشت اما این دیدار برگزار و با تساوی 1-1 دو تیم به پایان رسید. 
لوکاکو، هادسون اودوی، ورنر و بن چیلول بازیکنانی بودند که تست شان مثبت 
شــده بود. همچنین لیورپول پنجشــنبه شب به مصاف نیوکاســل رفت و 3-1 
برابــر این تیم به پیروزی رســید. این بازی هم تحت الشــعاع غیبت بازیکنان 
کلیــدی ایــن تیم از جمله ویرژیل فن دایک، فابینیــو و کورتیس جونز به دلیل 
ابتــلا به ویروس کرونا قرار داشــت. همچنیــن از اردوی منچســتریونایتد خبر 
می رسد که رالف رانگنیک، سرمربی منچستر برای بازی شنبه شب با برایتون 
تنهــا 7 بازیکــن در اختیــار داشــته و مجموعــه تمرینی این باشــگاه نیــز برای 
جلوگیری بیشتر از شیوع کرونا بسته شده است. در مجموع از زمان شیوع کرونا 
امیکــرون در انگلیس تا به حال 9 بازی لغو شــده اند. این موضوع باعث شــد 
تا مســئولان برگزاری لیگ برتر خواســتار برگزاری مسابقات به صورت فشرده 
باشــند که توماس فرانک، ســرمربی برنتفورد از لیگ برتر خواســته بود که در 
برگزاری تقویم شلوغ زمستانی تجدیدنظر کند. البته نشریه تایمز مدعی شده 
که مدیران باشگاه های حاضر در لیگ برتر در نظر دارند روز دوشنبه جلسه ای 
برگزار و احتمال تعطیلی این مســابقات را بررســی کنند. این در حالی اســت 
که مســئولان لیگ برتــر پیش از این اعلام کــرده بودند تصمیمی برای توقف 
مسابقات ندارند و تصمیم نهایی آنها بر این است که به همین روند برگزاری 

دیدارها را  ادامه دهند.
ë  واکنش نشریات مادریدی به حمله کرونا به رئال

شــیوع ویــروس کرونــا تنها مختص لیــگ برتر انگلیس نیســت. چــرا که طی 
روزهای اخیر باشــگاه رئال مادرید اعلام کرد که مارســلو و لوکا مودریچ از این 
تیــم به کرونا مبتلا شــده اند. اما ایــن هم پایان کار نبود زیرا روز پنجشــنبه این 
باشــگاه خبر داد که تســت گرت بیل، مارکو آسنســیو، لونین، رودریگو و مربی 
رئال یعنی کارلو آنچلوتی نیز مثبت شــده اســت. این اتفــاق در حالی رخ داد 
که رئال مادرید یکشــنبه شــب به مصاف کادیز خواهد رفت. در همین راســتا 
دو نشــریه مادریــدی مارکا و آاس تیتر اصلی خود را بــه حمله کرونا به اردوی 
رئال مادرید اختصاص داده اند و مارکا نوشت: »حمله موج ششم به مادرید.« 

همچنین آاس هم چنین  واکنشی داشت: »کووید مادرید را هدف قرار داد.«
ë گلزنی علی قلی زاده در روز شکست شارلروا

 امــا در این شــرایط لژیونرهای فوتبــال ایران برای تیم هــای خود به میدان 
رفتنــد. تیــم فوتبــال شــارلروا پنجشــنبه شــب در هفتــه نوزدهم لیــگ برتر 
بلژیــک میهمــان خنــک بــود 4-2 شکســت خورد. علــی قلــی زاده هافبک 
ملی پــوش کشــورمان در ایــن بــازی از ابتــدا در ترکیــب شــارلروا ملقب به 
»گورخرهــا« حضــور داشــت و 71 دقیقه بازی کرد. ســتاره ایرانــی در دقیقه 
46 موفق شــد گل دوم تیمش را به ثمر برســاند ولی این گل بی فایده بود و 
شــارلروا بازی را باخت. همچنین از هفته چهاردهم رقابت های ســوپرلیگ 
یونان آاک آتن در خانه لونیکوس 1-0 پیروز شد. در این بازی مانتالوس در 
دقیقه 21 موفق به گلزنی شــد. احسان حاج صفی در ترکیب اصلی تیمش 
حضور داشت و کریم انصاری فرد در این بازی نیمکت نشین بود. انصاری 

فرد از دقیقه 83 به جای آرائخو به میدان آمد.

ارتقای رکورد ملی توسط 2 بانوی وزنه بردار در مسابقات جهانی

وزنه برداری ایران نایب قهرمان جهان شد
گروه ورزشی/ مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان روزهای پنجشنبه و جمعه 
پیگیــری و با نایب قهرمانی تیم ملی وزنه برداری مردان در رده بندی امتیازی 
)548 امتیــاز( و پنجمی در رده بندی مدالی به پایان رســید. تیم ملی ایران در 
پایــان این مســابقات موفق به کســب 2 طلا، 3نقــره و 3 برنز شــد. روز جمعه 
مســابقات دســته فوق سنگین برگزار شــد که مهم ترین اتفاق آن رکوردشکنی 
علیرضــا یوســفی بود. یوســفی که در رده ســنی  جوانان قــرار دارد، توانســت با 
مهــار وزنــه  ۴38 کیلوگرمی رکورد دوضرب جوانان جهان را که در اختیار علی 
داودی بود، یک کیلوگرم بشــکند. او با رکورد 183 یک ضرب، 238 دوضرب و 
مجموع ۴21 کیلوگرم هفتم جهان شــد. همچنین آیت شــریفی دیگر نماینده 

کشــورمان در ایــن دســته بــا رکورد 
197 یــک ضــرب، 227 دوضــرب و 
مجموع۴2۴ کیلوگرم در رده ششم 
ایــن وزن  جهــان قــرار گرفــت. در 
لاشــا تالاخــادزه، وزنه بــردار مطرح 
گرجستان با رکورد 22۵ یک ضرب، 
 ۴92 مجمــوع  و  دوضــرب   2۶7
کیلوگرم توانست رکورد یک ضرب 
جهــان را 2 کیلوگرم و دوضرب را 2 
کیلوگــرم ارتقا دهــد. همچنین روز 
پنجشــنبه در بخش بانــوان فاطمه 
یوسفی و یکتا جمالی، 2 وزنه بردار 
دسته 87 کیلوگرم بانوی کشورمان 
 B بــه روی تختــه رفتنــد. در گــروه
دســته 87 کیلوگرم فاطمه یوسفی 
با رکــورد 93 کیلوگرم به کار خود در 

یــک ضــرب پایــان داد. او در دوضرب هم رکورد 126 کیلوگــرم را ثبت کرد و به 
رکورد مجموع 219 کیلوگرم دســت یافت و موفق شــد رکورد ملی این دسته را 
در یــک ضــرب 6 کیلــو و در دوضرب 5 کیلو ارتقا دهــد. همچنین یکتا جمالی 
دختــر 17 ســاله و دارنده مدال برنز و نقره قهرمانــی نوجوانان و جوانان جهان 
در دســته 87 کیلوگرم، اولین حضورش را در مســابقات بزرگسالان تجربه کرد 
و رکورد 100 کیلوگرم را در یک ضرب به ثبت رساند و 6 کیلوگرم رکورد ایران را 
ارتقا داد. او در دو ضرب وزنه 122 کیلوگرم را بالای سر برد و در این حرکت هم 
6 کیلوگرم رکورد ملی را ارتقا داد. ملی پوش کشورمان در مجموع 222 کیلو را 
ثبت کرد. تیم ملی وزنه برداری بانوان ایران نیز در پایان این مســابقات با 1۵1 

امتیاز در جایگاه بیست و سوم جهان ایستاد.
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گروه ورزشــی/  حضور اریک بوکوم بایناما مهاجم 
گابنی در گل گهر با حاشیه های فراوانی همراه و منجر 
بــه صــدور رأی در یکــی از جنجالی تریــن پرونده های 
کمیته انضباطی شد. طبق آیین نامه ای که پیش از آغاز 
لیگ برتر جاری به تصویب فدراســیون فوتبال رسید، 
باشگاه ها مجاز به جذب بازیکنانی از برخی کشورهای 
قاره آفریقا نظیر گابن هستند که حداقل 4 بازی در تیم 
ملی بزرگسالان کشورشان در بازه زمانی 2 سال گذشته 
انجام داده باشند. پیش از اینکه بایناما نخستین بازی 
خود برای گل گهر برابر استقلال )هفته ششم( را انجام 
دهد، خبرهایی منتشر شد مبنی بر اینکه هیچ سابقه 
و رزومه ای از این بازیکن در ســایت های خارجی وجود 
ندارد که این قانون را دربر بگیرد. در این شرایط باشگاه 
سیرجانی با انتشار نامه ای منتسب به فدراسیون فوتبال 
گابــن مدعی شــد که این بازیکــن در 4 بازی دوســتانه 
کشــورش به میدان رفته اســت. پس از دیدار استقلال 
و گل گهر، اســتقلال شکایت رســمی خود را نسبت به 
حضــور این بازیکن در میدان اعلام کرد اما گل گهر در 
دیدارهای بعدی اش برابر پیکان و سپاهان )هفته های 
هفتم و هشتم( نیز از این بازیکن استفاده کرد. گل گهر 
در ادامه نامه جدیدی از فدراسیون فوتبال گابن منتشر 
کرد که در آن ذکر شده بود بایناما در 4 دیدار تیم ملی 
کشورش برابر بنین، لیبریا، توگو و رواندا حضور داشته 
امــا همیــن نامه بــر ابهامــات افزود چــرا که گابــن در 
تاریخ های ذکر شده با 3 مورد از این تیم ها بازی برگزار 
نکرده و طبق لیست و مدارک موجود از دیدار با بنین، 
باینامــا حتی روی نیمکــت گابن هم حضور نداشــته 
است. در ادامه باشگاه استقلال به صورت جدی پیگیر 
شــکایت خود شد و باشگاه های ســپاهان و پیکان هم 
اعتراض خود را علنی کردند. در این میان فدراســیون 
فوتبال ایران مکاتباتی با فدراسیون گابن و کنفدراسیون 
فوتبال آفریقا انجام داد و مجموعه این موارد و مدارک 
منجر به صدور رأی توسط کمیته انضباطی شد. کمیته 
انضباطی در رأی منتشره اعلام کرد که مدارک بازیکن 
گابنی جعلی بوده و بایناما مصداق بازیکن غیرمجاز 
تلقی می  شود. بر این اساس، نتیجه هر 3 دیدار گل گهر 
برابر استقلال، پیکان و سپاهان، 3-0 به سود این تیم ها 
اعلام شد. همچنین باشگاه گل گهر و بایناما به ترتیب 
700 و 200 میلیون تومان جریمه  شدند. گفتنی است 
گل گهر که موفق به شکست 4-2 سپاهان و 1-0 پیکان 
و تســاوی بدون گل برابر استقلال شده بود، با این رأی 

کمیته انضباطی 7 امتیاز را از دست داد.
ë ادله کمیته انضباطی، واکنش باشگاه گل گهر 

کمیتــه انضباطی درباره چگونگی صــدور این رأی 
اعــلام کرد که در جهت کشــف واقعیــت، ایمیل های 
فدراســیون گابن را برای بررســی تخصصــی و فنی به 
پلیــس فضای تولید و تبادل اطلاعات )فتــا( ارائه کرد 
که بر اساس نظریه تخصصی، ثبت نام بازیکن مورد 
شکایت با استفاده از مدارک و مستندات غیر واقعی و 
جعلی صورت پذیرفته است. ضمن اینکه این کمیته 
اعلام کرد بازیکن مورد نظر فاقد شرایط لازم )4 بازی 
برای تیم ملی بزرگسالان( است و فدراسیون گابن هم 
تأییدیه های ارائه شــده برای ثبت نام بازیکن مبنی بر 
انجام 4 بازی در سطح ملی بزرگسالان را جعلی عنوان 
کرده و در دیدار بنین و گابن مشخصات این بازیکن در 
لیست بازیکنان و فیلم بازی رؤیت نشده است. کمیته 
انضباطــی تأکید کرد بر اســاس بند 14 دســتورالعمل 

تنظیــم قراردادها با مربیان، بازیکنان، عوامل اجرایی 
و کارگزاران فوتبال مصوب 1399/6/30 سازمان لیگ، 
مسئولیت احراز اصالت هرگونه مدارک یا قراردادهای 
ارائه شده به عهده باشگاه مربوطه است. بر این اساس 
دفاعیات باشــگاه گل گهر و صدور کارت بازی به دلیل 
تأیید امور بین الملل فدراسیون، غیرموجه تشخیص 
داده می  شــود. باشگاه گل گهر بلافاصله به رأی اعلام 
شــده واکنش نشــان داد. حســاب رســمی این باشگاه 
در توئیتر نوشــت: »ســال 97 پاتوسی غیرقانونی برای 
یــک تیم خاص بازی کرد. واکنش فدراســیون این بود 
کــه ایرادی نــدارد. چگونه می  شــود وقتــی تیم خاص 
معترض می  شــود، یک شــبه قانون عوض می  شــود. 
جــام را به آنها بدهید. تیم های دیگر را بازیچه نکنید. 
ما هزینه نکردیم که ســرمان را ببرند.« ایمان حسین 
پورشرفشاد وکیل حقوقی گل گهر هم گفت: »انتظار از 
این باشگاه بابت رد یا تأیید نامه های فدراسیون فوتبال 
گابن غیرمنطقی است و گل گهر به دلیل تأیید مدارک 
از سوی دپارتمان امور بین الملل از این بازیکن استفاده 
کرده و تقصیری در ماجرا ندارد.« در ادامه هم باشگاه 
سیرجانی تأکید کرد با توجه به اینکه تمام استعلام ها 
مستقیماً توسط فدراســیون فوتبال گرفته شده و آنها 
هیچ دخالتی در این رابطه نداشته اند قطعاً به مراجع 

قضایی بالاتر و فیفا شکایت خواهند کرد.
ë توضیح فدراسیون درباره حکم جنجالی

دیروز خبری عجیب منتشر شد و سایت طرفداری 
در گزارشــی مدعی شــد که این رأی به شــکل دستوری 
به کمیته انضباطی دیکته شــده اســت. براساس این 
گزارش، فایل صوتی از غلامرضا رفیعی مشاور حقوقی 
فدراســیون وجــود دارد کــه بــه یکی از اعضــای کمیته 
انضباطی گفته بازی ها را 3-0 کنید. موضوعی که بعید 
به نظر می رســد اما اگر صحت داشــته باشد، استقلال 
کمیته انضباطی زیر سؤال می رود. با این اوصاف، دیروز 
حسین شریفی سخنگوی فدراسیون فوتبال به برنامه 
تلویزیونی »ورزشگاه« گفت:»فدراسیون و سازمان لیگ 
مسئولیتی در قبال استعلام ها ندارند. طبق آیین نامه، 
صحت ســنجی و راســتی آزمایی درخصــوص چنیــن 
مــواردی در جذب بازیکن خارجی به خود باشــگاه ها 
واگــذار شــده اســت.« او در خصوص ســؤالی مبنی بر 
اینکه وقتی باشــگاه ها حــق ارتباط با فدراســیون های 
سایر کشورها را ندارند، چگونه کمیته انضباطی با توجه 
بــه مدارکی که امور بین الملل فدراســیون تأیید کرده، 
رأی علیه باشگاه گل گهر داده؟ پاسخ داد:»فدراسیون 
فوتبال اداره تشــخیص هویت نیست. وقتی که چنین 
مــواردی پیــش می آیــد و بازیکــن خارجی وارد کشــور 
می شود، از طریق راه های ارتباطی که فیفا برای کشورها 
تعیین کرده، مکاتبات آغاز می شود. فدراسیون نیز این 
کار را کرده و مکاتبات را طبق چیزی که فیفا تعیین کرده 
انجام داده است. فدراسیون درباره این بازیکن 9 ایمیل 
رسمی دریافت کرده و صحت 2 نامه مورد تأیید فیفا 
قرار گرفته و 7 نامه دیگر تأیید نشــده اســت.« شریفی 
درباره اینکه ایمیل ها ابتدا به دست فدراسیون رسیده 
و حمیرا اســدی مســئول امور بین الملل فدراسیون با 
تأیید این نامه ها به گل گهر مجوز بازی بایناما را صادر 
کرده و اکنون باید دست داشتن گل گهر در ایمیل های 
جعلــی ثابــت شــود، گفت:»فدراســیون فوتبــال هم 
اختیاری از خودش نداشته. چرا که ما نمی توانیم مبدأ 
نامه را صحت سنجی کنیم چون در اختیار ما نیست. 

زمانی که قانونگذار تعیین تکلیف کرده و گفته اســت 
این مسأله باید توسط باشگاه انجام بشود، مسئولیت 
را متوجه خود باشگاه کرده است. کمیته انضباطی هم 

این گزارش ها را مبنا قرار داده است.«
ë رمزگشایی از صدرنشین پس از رأی کمیته انضباطی

با تغییــر نتایج 3 بازی  گل گهر جــدول لیگ برتر 
هم دســتخوش تغییــر شــد. 3 امتیاز برای ســپاهان 
و پیــکان کــه به گل گهر باختــه بودند و 2 امتیــاز برای 
اســتقلال که به تســاوی برابر تیم سیرجانی رضایت 
تأثیــر حکــم کمیتــه  از  ایــن خلاصــه ای  بــود؛  داده 
انضباطی بر وضعیت تیم ها و جدول اســت. در این 
میان ســؤال اصلی این بود که با توجه به 22 امتیازی 
شــدن اســتقلال و ســپاهان، حــالا صدرنشــین لیــگ 
کدامیک است؟ براســاس قوانین پیشین لیگ برتر، 
تفاضــل گل پس از امتیازات معیار رتبه بندی بود اما 

چندی پیش ســازمان لیگ اعلام کــرد که از این پس 
بازی رودررو به عنوان مبنا در نظر گرفته خواهد شــد. 
بنابراین باید استقلال به خاطر برتری مقابل سپاهان 
در صدر جدول قرار می گرفت که این اتفاق در سایت 
ســازمان لیگ نیفتاد. ســهیل مهدی مســئول کمیته 
مســابقات ســازمان لیگ در این خصوص به فارس 
گفت:»قانون بازی رودررو فقط برای زمانی است که 
مسابقات به اتمام برسد. اگر بعد از پایان مسابقات، 
شرایط تیم ها مساوی بود تصمیم گیری برای صعود 
و یا سقوط تیم ها روی دیدارهای رودررو اتخاذ خواهد 
شــد، در غیر این صورت چون شرایط تیم ها هفته به 
هفته تغییر می کند در جریان مسابقات بازی رودررو 
ملاک نیست و تفاضل گل محاسبه خواهد شد. البته 
قانون بازی رودررو حتی از هفته شانزدهم و وقتی دو 
تیم بازی رفت و برگشــت را برگزار کرده باشند، قابل 
اعمال اســت.« با این شرایط، سپاهان با تفاضل گل 
بهتر نســبت به اســتقلال، صدرنشین اســت. فریبرز 
محمــودزاده از دیگــر مســئولان ســازمان لیــگ هــم 
توضیــح مهمی در این باره داد:»قانــون بازی رودررو 
فقط در صعود و ســقوط مؤثر اســت. یعنــی مثلًا اگر 
پرســپولیس و اســتقلال در میانه جدول باشند، بازی 
رودررو اثــری نــدارد و همــان تفاضــل گل محاســبه 
می شــود امــا زمانــی که این دو تیم شــرایط ســهمیه 
آســیایی، قهرمانی یا ســقوط بــه لیگ یک را داشــته 
باشند، بر اســاس قانون بازی رودررو در دیدار رفت و 
برگشت، جایگاهشان در جدول مشخص می شود.« 
محمودزاده همچنین درباره اعمــال نتایج 3-0 نیز 
تأکیــد کرد که این نتایج در تفاضل گل مؤثر هســتند 
و به عبارتی با تغییر نتیجه بازی سپاهان، این تیم ۵ 
تفاضل مثبت دریافت می کند چرا که بازی را ۴-2 به 

حریف خود واگذار کرده بود.

نتایج دیدارهای گل گهر مقابل استقلال، سپاهان، پیکان به دلیل استفاده از بازیکن غیرمجاز 3-0 شد

امتیاز »گابنی« آورده!

حامد جیرودی/پرونده هفته دهم لیگ برتر، سه شنبه 
و چهارشنبه گذشته بسته شــد که اتفاق های مختلفی را 
در دل خود داشت. در بازی های این هفته، 12 گل از خط 
دروازه ها عبور کرد تا میانگیــن 1.5 گل زده در هر بازی به 
ثبت برســد. این در حالی اســت که در هفتــه نهم 21 گل 
زده شــده بود تا رکورد گل های زده در یک هفته شکســته 
شود ولی این هفته 9 گل کمتر به ثمر رسید. در حالی که 
تنهــا بازی بدون گل هفته بازی فجرسپاســی و مس بود. 
مســاوی گل دار هفته هــم در بازی نســاجی و آلومینیوم 
به دســت آمد. پیروزی استقلال برابر سپاهان باعث شد 
تــا آبی ها بعــد از 5 فصل بتوانند در پایان هفته دهم، 20 
امتیــاز کســب کرده باشــند. آخرین بار اســتقلال در لیگ 
پانزدهــم تــا پایان هفته دهــم، صاحــب 21 امتیاز گرفته 
بود. استقلال در لیگ شانزدهم، با علیرضا منصوریان 14 
امتیاز، در لیگ هفدهم با منصوریان، میک مک درموت 
و وینفرد شفر 9 امتیاز، در لیگ هجدهم با شفر 14 امتیاز، 
در لیگ هجدهــم با آندره آ اســتراماچونی 18 امتیاز و در 
لیگ بیســتم هم با محمود فکری 19 امتیاز کســب کرده 
بــود. البتــه بــا رأی کمیتــه انضباطــی و 3-0 شــدن بازی 
اســتقلال با گل گهر، امتیاز شــاگردان فرهــاد مجیدی به 
22 رســید و بیشتر هم شد. نکته دیگر اینکه با گل جعفر 

ســلمانی، اســتقلال صاحب آمــاری بهتر از ســپاهان در 
تاریــخ تقابل هایش بــا این تیم اصفهانی شــد. چرا که 2 
تیم، 29 بار همدیگر را در دیدارهای رسمی شکست داده 
بودند و اســتقلال حالا برای سی امین بار برنده این بازی 
شد. از طرف دیگر، سپاهان با دریافت 52 گل از استقلال 
در لیگ برتر از هیچ تیمی به این اندازه گل نخورده است. 
ضمن اینکــه آبی ها در ســومین تقابل شــان با ســپاهان 
محرم نویدکیا، برای اولین بار توانستند از او امتیاز بگیرند. 
اما پر گل ترین نتیجه هفته در بازی پیکان و پرســپولیس 
رقم خورد که 3-1 به ســود سرخپوشان پایتخت به پایان 
رسید تا پرسپولیس، هشتمین برد متوالی اش مقابل این 
تیم را جشن بگیرد و برای بیست و چهارمین بار این تیم 
را در لیــگ برتر شکســت دهد. حــالا یحیی گل محمدی 
دومین ســرمربی امتیازآور پرسپولیس در ادوار لیگ برتر 
محسوب می شود که در 70 بازی با تیمش 145 امتیاز در 
لیگ برتر گرفته است. بیشترین امتیازی که یک مربی با 
پرسپولیس در لیگ برتر به دست آورده، مربوط به برانکو 
ایوانکوویچ اســت که در 126 بازی، 256 امتیاز گرفته بود. 
در این بازی مهدی عبدی گل اول قرمزها را زد. او در لیگ 
نوزدهم و در پیروزی 1-3 پرسپولیس مقابل پیکان دبل 
کرده بود و در بازی برگشــت 2 تیم که فصل گذشــته 2-0 

پرسپولیس برد یکی از گلزنان بازی بود و حالا این بازیکن 
بــرای چهارمین بــار دروازه این تیم را باز کرده اســت. در 
بازی های این هفته نتایج جالب دیگری هم کســب شد 
و تراکتــور با پیــروزی برابــر نفت مسجدســلیمان پس از 
3 هفتــه بــه برد رســید و ناکامی شــاگردان فــراز کمالوند 
هــم برای هفتمین هفتــه پیاپی ادامه یافــت. ذوب آهن 
هــم برای پنجمین هفته نبــرد، در حالی که هــوادار بعد 
از 5 هفته به پیروزی رســید. صنعت نفــت هم بعد از 5 
هفته طعم برد را چشــید و شهرخودرو با مربیگری داود 
سیدعباسی هم بدون برد باقی ماند. فولاد هم بعد از 3 
هفته برنده شد ولی گل گهر برای اولین بار باخت ولی با 

رأی کمیته انضباطی طی چند روز 4 باخته شد.

آزادکاران در حرمین کاظمین)ع(
آزاد  کشــتی  ملــی  تیــم  اعضــای 
کشــورمان کــه بــرای حضــور در اردوی 
مشــترک 10 روزه در کشور عراق حضور 
دارنــد، در ابتدای ســفر خود پنجشــنبه 
شب در حرمین امام موسی کاظم)ع( و 
امام جواد)ع( در شهر کاظمین حضور 
یافتنــد و اردوی خــود را با اســتعانت از 

درگاه این دو امام بزرگوار و توکل بر خدای متعال آغاز کردند و دعای توسل خواندند.

انتقاد مصری ها از کی روش برای اعتراض به فغانی
کارلــوس کــی روش ســرمربی تیــم 
ملــی مصر بعد از باخت مقابل تونس 
در نیمــه نهایــی جام کشــورهای عربی 
بشــدت مــورد انتقاد هــواداران مصری 
قرار گرفته و آنها برای اخراج این مربی 
پرتغالی کمپین تشکیل داده اند. در این 
بین، ســایت العربی الجدید مصر خبر 
داد هــواداران فوتبــال مصــر جانشــین 

مورد نظرشــان برای کارلوس کی روش پرتغالی را معرفی و حسام حسن مهاجم سابق 
تیــم ملی مصــر را گزینه اصلی هدایت این تیم می دانند. همچنین هــواداران مصری از 
رفتار کارلوس کی روش در بازی با تونس و انتقاد شدید از علیرضا فغانی داور ایرانی انتقاد 
کردنــد. مصری ها معتقدند کی روش، بازیکنان و تاکتیک هایش را فراموش کرده و برای 

توجیه باختش به علیرضا فغانی معترض شده است.

هفته دهم لیگ برتر؛ گل ها کمتر شد امابردها بیشتر

سایت سازمان لیگ پس از اعمال رأی کمیته انضباطی مبنی بر 3-0 شدن سه بازی گل گهر، جدول لیگ برتر را  اینچنین به روزرسانی کرد

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازیهاتیم

107121421222سپاهان1

106401321122استقلال2

10550102820آلومینیوم اراک3

10541148619پرسپولیس4

10532137618مس رفسنجان5

116-1044289فولاد6

104331110115پیکان7

512-10334914گل گهرسیرجان8

211-103251012تراکتور9

211-10253911نساجی مازندران10

511-10325510ذوب آهن11

210-1024457فجر سپاسی12

39-1023558هوادار13

59-1023549صنعت نفت آبادان14

77-10145310نفت  مسجدسلیمان15

122-10028214پدیده مشهد16

مربی استقلال محروم شد

ش
بر

کمیتــه انضباطــی رأی خــود را در رابطه با مربی اســتقلال 
اعــلام کــرد . بــر این اســاس، صالــح مصطفوی به دلیل نشــر 
اکاذیب از طریق مصاحبه با رســانه ها علیـــه داوران مســابقه 
اســتقلال و پرســپولیس و بیــان مطالبــی از قبیل اســتقلال در 
2 بــازی از تصمیمــات داوری متضــرر شــده بــه یــک جلســه 
محرومیت و پرداخت مبلغ 20 میلیون تومان محکوم شد. رأی 

صادره قابل اجرا و قطعی است.


